
12:00-17:59
 

objętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Choszczno

ODJAZD POCIĄG DO STACJI

Departure Train Destination

0:00-5:59

PERON
TOR
Platform

TrackDeparture Train DestinationTrack

12:00-17:59
 

    

18:00-23:59

  

 

6:00-11:59
  

6:00-11:59
  

  

Ważne od 
09.03.2025

do 14.06.2025

Valid from 
9th March 2025
14th June 2025

LEGENDALEGENDA

Niniejszy plakat nie stanowi elementu rozkładu jazdy, a jedynie zawiera informację o składach pociągów. Terminy kursowania pociągów oraz godziny przyjazdu do stacji docelowych i pośrednich zawarte są w rozkładzie jazdy.

Informacje o ewentualnych zmianach peronów i torów oraz w zestawieniach pociągów podawane są w komunikatach megafonowych.

Plan zestawienia pociągów obowiązuje w terminie 9 III – 14 VI 2025 r. Przewoźnik zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian.
Stan 21.02.2025 r. 

 
wagon sypialny;

 
wagon gastronomiczny;

 
wagon z miejscami do siedzenia 1 i 2 klasy;wagon z miejscami do siedzenia 1 klasy;  wagon z miejscami do siedzenia 2 klasy; wagon gastronomiczny z miejscami do siedzenia 1 klasy;

numer porządkowy wagonu objętego rezerwacją miejsc;44   wyznaczone miejsca dla osób z dziećmi do lat 6;

przewóz przesyłek konduktorskich;*szczegółowe informacje dotyczące m.in. terminów kursowania wagonu;1),2)wagon z miejscami dla osób na wózkach - z windą/rampą; dostępne miejsce do przewijania dziecka;

dni tygodnia;

EIC  Express InterCity;  TLK  Twoje Linie Kolejowe;   EN  EuroNight;EIP  Express InterCity Premium; IC   InterCity; MP Pospieszny Międzynarodowy;EC   EuroCity;wagon z miejscami dla osób na wózkach - brak możliwości skorzystania z rampy na danej stacji;

wagon z miejscem na duży bagaż;     

wagon niedostępny w sprzedaży: 1) na odcinku krajowym, 2) dla stacji wskazanych w opisie pod danym składem;

klimatyzacja;

sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar;

oraz; oprócz;

wagon z oznaczeniami w alfabecie Braille’a;

wydzielona strefa ciszy;wagon kinowy;

zastępcza komunikacja autobusowa (ZKA);

kierunek jazdy zespołu trakcyjnego lub spalinowego;

lokomotywa dla składu klasycznego-wagonowego;

 I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X,XI,XII  miesiące;wagon z miejscami do siedzenia 2 klasy typu COMBO,  tj. przystosowany do przewozu rowerów, z klimatyzacją, z oznaczeniami w alfabecie Brielle’a, z miejscem do przewijania dziecka, na duży bagaż, dla osób z dziećmi do lat 6;

wagon gastronomiczny z miejscami do siedzenia 2 klasy; wagon z miejscami do leżenia;

wagon bezprzedziałowy;wagon przystosowany do przewozu rowerów – liczba miejsc ograniczona;możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc ograniczona;

rezerwacja obowiązkowa; zmiana kierunku jazdy.

automat z napojami i przekąskami;

dostęp do WiFi;

  1:37 IC 81170/1
UZNAM Warszawa Wsch.

Poznań Gł.
Kutno

 | Świnoujście- Warszawa Wsch.         2
 1

1)         na odc. Świnoujście-Warszawa Centr. 

12
 

30

  

 

    

 

 

 

     

11  

  

1413`    < 1)

  3:42 IC 18170/1
UZNAM Świnoujście

Warszawa Centr.
Poznań Gł.

 | Warszawa Wsch.-Świnoujście         1
 1

1)         na odc. Warszawa Wsch-Szczecin Gł. 

  
12 31

 

30

  

 

    

<

 

 

 

     

11  

  

14 13 `    <

 

1)

)*

*) Od 04/05 V do 08/09V na odc. Szczecin Gł. - Swarzędz kursuje przez Stargard, Krzyż, Poznań Gł., Poznań,Franowo    

  
31<

)*

)*

*)   Od 04/05V do 08/09 V na odc. Swarzędz - Szczecin Gł. kursuje przez Poznań Franowo, Poznań Gł., Krzyż,Stargard  

13
 

15
   

14< 16=    =    

 

IC 38173

PRZEMYŚLANIN Świnoujście 
6:32 Goleniów

IC 83106/7
OSTERWA

Poznań Gł.
Kraków Gł.
Zakopane

6:57 | Szczecin Gł.–  Zakopane

 

 
 2
 2

 1
 1

  

 I  Przemyśl Gł.- Świnoujście 

13
 

14
 

`    = < 11 12 31
 

1)        do stacji Szczecin Główny

1)

  

 

<
 

  

16

  

15

   

30

        

  
 

  
  

 

 
11 =    =    

 
17=    

  

   7:40 IC 7850/1
MERKURY

Stargard
Krzyż
Szczecin Gł.

  

1)1413 14

| Poznań Gł. – Szczecin Gł.

  
11 15

 
  

12`
  

 1
 1

 

Zestawienie obowiązuje w !,^ ] od 23 IV, 01 V [ 21 VI, 03 V 2025  

IC 8322/3
SUKIENNICE

   9:12
Poznań Gł.
Łódź Kaliska
Kraków Gł

 2
 2

   9:49  1
 1

  10:13 IC 8110
MEWA

Poznań Gł.
Sochaczew
Warszawa Wsch.

 2
 2

 

  
| Szczecin Gł. –  Warszawa Wsch.

        12<
  

 

 
 

 

16
      

2)    wagon niedostępny dla stacji Dobiegniew

1)

1)         do stacji Warszawa Centr.

` 22       
 

21      
 

1523 11

3)
      w wagonie nr 12 

3)

       
14 13

2)=    =    

IC 1820/1
WŁÓKNIARZ

Szczecin Gł.10:45  1
 1 Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

|  Łódź Fabr.- Szczecin Gł. 

  12:05 IC 8108 *)
PODLASIAK Suwałki

Poznań Gł.
Warszawa Centr.

  

 2
 2

| Zielona Góra Gł. –  Białystok

7
 
  

14
  

15  

  

 9
  

=    

 
  12`

  

 
  

 

13
   

 

| Szczecin Gł. –  Suwałki

8
 

  

=    
  

1)        do stacji Białystok;

1)

   
  2)    wagon niedostępny dla stacji Wołomin, Łochów  

  

=    
 

 
  

611
2)

3)
      w wagonie nr 13 

3)=    =    

  
 

 

 

IC 3820/1
BARBAKAN

12:42  1
 1 Szczecin Gł.

Poznań Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Kraków Gł. – Szczecin Gł.

 

1
 

2345678= = = = = = =

 na stacji Poznań  

  13:50 IC 38101
GÓRSKI

Lublin Gł.
Świnoujście

 1
 1

 

| Rzeszów – Świnoujście

20
 

19
 

   
12

 

  
14

 

| Hrubieszów Miasto – Świnoujście

=
 

  

  

1)         do stacji Szczecin Główny;

13
     

 
11

     

` 1)

  

 
18`    <

 

  
17

       
    <

 
 na stacji Lublin Gł.  

IC 83100
GÓRSKI Rzeszów Gł.

Szczecin Gł.
Lublin Gł. 2

 2
  14:14

  

| Świnoujście –  Rzeszów Gł.
1)        do stacji Lublin Gł.

  
13 

 

     
12

 
    <

| Świnoujście – Hrubieszów Miasto

  

19
 

2)    wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Dobiegniew 

  
1720

 
=

  

 
11 2)=

  
14 

 

     
18`    <

na odcinku Choszczno -Kutno - Warszawa Centr.- Nałęczów

 
 na stacji Lublin Gł.  

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Szczecin Gł.- Kraków Gł. IC 8320/1
BARBAKAN

15:16  2
 2 Kraków Gł.

Poznań Gł.

 

1
 

2345678= = = = = = =

 15:54 IC 1809
PODLASIAK

Szczecin Gł. 1
 1

 
  

| Suwałki –  Szczecin Gł.
   

| Białystok – Szczecin Gł.

15
 

  

13
  

 23
  

=    
  

12` 22
 

  

  
14

 

     
  

  
  

1)         na odc. Suwałki - Szczecin Gł.

 

1)

 

=    11 21
  

24
  

=    
 

2)      w wagonie nr 12 

3)
=    

 

< } 
  

12` 
1)

 

2)=    =    

IC 8120/1
WŁÓKNIARZ

  17:13
Poznań Gł.
Kalisz
Łódź Fabryczna

 2
 2

 
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

|  Szczecin Gł.- Łódź Fabr. 

  17:50 IC 1810/1
MEWA

Szczecin Gł.

Poznań Gł.
Krzyż

 1
 1

| Warszawa Wsch.- Szczecin Gł.
  1513

 
12<8

 

      
16

 
  

=    
        

9
 

  

=    
1)

14=    ` =    
1)

1)      w wagonie nr 13 

11

  

10=    =    

IC 8156/7          
 GAŁCZYŃSKI

  18:12
Poznań Gł.
Kutno
Warszawa Wsch.

 2
 2

  
| Szczecin - Warszawa Wsch.

  

  
 

13
   

12  `    < 14
 

 15= 16

 
 1)         na odc. Szczecin Gł.- Warszawa Centr.

1)

    

11 = 17

 
  

  
2)      w wagonie nr 16 

2)
=    =    

Zestawienie obowiązuje w !-& do 30 IV ] od 05 V  

IC 8106/7

IC 3822/3
SUKIENNICE

  18:54
Tomaszów Maz.
Poznań Gł.
Szczecin Gł

 1
 1 Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

|   Kraków Gł.- Szczecin Gł. 

 
 

 na stacji Poznań Gł.  

   20:28 IC 8750/1
MERKURY

Stargard
Krzyż
Poznań Gł.

  

1)141314

| Szczecin Gł.-Poznan Gł.
  

1115
 

  
12`

  

  

 2
 2

 

Zestawienie obowiązuje w %,& ]  21,22,30 IV  2025 [ 20 IV, 02 V  2025  

=    

IC 83172/3

PRZEMYŚLANIN
21:24

Wrocław Gł.
Gliwice
Przemyśl Gł.

  

I  Świnoujście - Przemyśl Gł.

14
 

1513
   

11 1231
   

16<

  

   = <
 

` = }32
1)

1)  wagon niedostępny dla stacji Dobiegniew 

  
31

 
    <

 2
 2

  

}=

13
 

15
   

14 <16 =    =    

 

IC 38106/7
OSTERWA

Kraków Gł.
Poznań Gł.
Szczecin Gł.

21:47
| Zakopane - Szczecin Gł.

 

 

 1
 1

   

 
11=    =    

 
17=    

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Szczecin Gł.- Kraków Gł. 

 na stacji Poznań Gł. 

  
 

1
 

2345678= = = = = = =

na odcinku Gliwice - Krzeszowice

 
 
 

   

  

 

IC 1806/7          
 GAŁCZYŃSKI

Szczecin Gł.

  
  

|  Warszawa Wsch. - Szczecin Gł

  
 

16
   

13
 

14
 

 1512
  

`    < =11 = 17
1)

1)
      w wagonie nr 12 

=    =    

   
  

 

IC 1856/7          
 GAŁCZYŃSKI

Świnoujście

  
  

|  Warszawa Wsch. - Świnoujście

  
 

16
   

13
 

14
 

 1512
  

`    < =11 = 17
1)

1)
      w wagonie nr 12 

=    =    

Zestawienie obowiązuje w !-& od 01 V do 04 V  

Zestawienie obowiązuje w !-& do 30 IV ] od 05 V   

)*

*) dnia 30 III odjazd o godz. 7:27     

 
 na stacji Poznań Gł.  


	Strona 1

